АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2020                                                                                                                                     № 52
Об отмене некоторых нормативных правовых актов

Администрации Черноярского сельского поселения

Тегульдетского района Томской области
На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 16.10.2020 № 26-01-1386, Администрация Черноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области:

- постановление Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 01.06.2018 № 28 «Об утверждении Порядка осуществления органом Администрации Черноярского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Черноярское сельское поселение»»;

- постановление Администрации Черноярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области от 25.07.2018 № 41 «О внесении изменений в постановление Администрации Черноярского сельского поселения от 01.06.2018 № 28 «Об утверждении Порядка осуществления органом Администрации Черноярского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Черноярское сельское поселение»»;

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://чёрный-яр.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                                   С.М. Еремин